平成 30 年 6 月 23 日

各   位

一般社団法人 東京都空手道連盟

専務理事 坂梨 孝美

（公印省略）

「第 14 回全日本障がい者空手道競技大会」参加申込のご案内

謹啓 梅雨寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度全空連より「第 14 回全日本障がい者空手道競技大会」の案内がまい

りました。

詳細については、別紙要項の通りですので、多くの選手の出場をお願い致します。

謹白

記

申込締切  平成 30 年 7 月 23 日（月）必着のこと

申込方法  所定の申込書（出場選手プロフィール）、誓約書に必要事項を記入の上、

出場費の振込明細の写しを添えて、本連盟事務局長宛に、送付ください。

＜出場費振込先＞

  三井住友銀行 目黒支店 普通 7313328 （一社）東京都空手道連盟

＜申込関係書類送付先＞

  〒１３５－００１１ 東京都江東区扇橋２－１１－１

   （一社）東京都空手道連盟 事務局長 浦川 弘光 宛

    TEL・FAX ０３－３６４７－５８５０

   ※送付書類 ①参加申込書 ②誓約書 ③出場費振込明細の写し（コピー）

以上